
UCHWAŁA NR BRM.0007.75.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1812N od drogi wojewódzkiej 655 - Gordejki”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2023 r. w wysokości 362.369,71 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt dziewięć 
złotych siedemdziesiąt jeden groszy). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872. 

Id: 044B6933-01DC-4BE3-8BE0-94B9A31956F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.75.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




